
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

千代崎 真紅

ブラム＝ストーカー
ウロボロス

UGNチルドレンC

17

犠牲

政治権力

嫌悪

平凡への反発

男

41

2
3
3
0

0
0
1
0

0
0
0
1

2
3
4
1

28
10
10
15
30

2
1 1

UGN 1

　　 0

0 0

傍らに立つ影

2

ワーディング

リザレクト

赤色の従者

血の絆

声なき者ども

赤河の従僕

傍らに立つ影：焦熱の弾丸

コンセントレイト：Ur

闇夜の呪い

★

0

1

3

3

5

1

3

3

★

-

1d10

5

3

3

2

2

2

オート

気絶時

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

常時

常時

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

視界

-

至近

至近

至近

視界

至近

シーン

自身

自身

自身

自身

範囲選択

自動

自動

自動

自動

自動

RC

sy

RC

-

↓100

従者

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

最大HPL×5＋10の従者作成

従者をシナリオ終了まで継続可能に、シナリオL回

1シーンに作れる従者の数＋L、基礎侵蝕＋7

従者能力値＋L、基礎侵蝕＋3

ATK+L+2

C値-L

ATK+L×5の射撃攻撃、メインプロセス終了時従者HP0

従者（トランプ兵）
肉体/感覚/精神/社会    8/8/8/8  HP 15 行動値 24　移動29m

「はい、静粛にトランプ兵共（てめーら）、いいかい、ジャームが現れた時、一般人（カタギ）ならどうする？」
「即逃げっすかねえ」「UGNに保護を求めます」「いのちだいじに」
「ああ、一般人（カタギ）の心理（ハート）にしっかりと根差した回答、大変結構だ、だが、僕たちUGNなら？（ここで親指で首を切る動作）」
「「「ぶっ●す！」」」「100点満点（カンペキ）だ！」

ちよざき しんく　風紀委員2年兼UGN日本支部所属のチルドレン、生真面目そうな顔と雰囲気だが言動はチンピラっぽいところと名家の子息のような上品な言動
が混在している。性格は基本普通に真面目なのだが「UGNを舐めた奴は秩序の保護のため処す」など時々物騒。あと小さい体躯のわりに声が大きい。学校の成績
は体育を除いて優秀、素行も良好、短気ことだけが玉に瑕。UGN内ではトランプのスート型の頭を持った従者を従えて作戦行動を行う。
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